
Uchwała Nr XXXVI/229/2002  
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 22 marca 2002 roku  

w sprawie zmiany nazwy zakładu budżetowego.  

Na podstawie art. 12 pkt 8) lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) oraz art. 19 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z 1999 r. Nr 38, poz. 
360 i Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778, Nr 110, poz. 1255, z 2000 r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 
136, Nr 48, poz. 550, Nr 95, poz. 1041, Nr 119, poz. 1251, Nr 122, poz. 1315, z 2001 r. Nr 
45, poz. 497, Nr 46, poz. 499, Nr 88, poz. 961, Nr 98, poz. 1070, Nr 100, poz. 1082, Nr 102, 
poz. 1116, Nr 122, poz. 1315, Nr 125, poz. 1368, Nr 145, poz. 1623)  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:  

§ 1  

Zmienia się nazwę zakładu budżetowego powołanego Uchwałą Nr VI/48/99 Rady Powiatu 
Polickiego z dnia 18 czerwca 1999 r. w sprawie utworzenia Ośrodka Wypoczynkowo-
Rehabilitacyjnego w Podgrodziu.  

§ 2  

Zakładowi budżetowemu, o którym mowa w § 1, nadaje się nazwę Centrum Integracji i 
Rehabilitacji „Podgrodzie” w Nowym Warpnie.  

§ 3  

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.  

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                          

Przewodniczący Rady  

                                                                                                   Hieronim Michalak  
  


